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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-12-2025 - 12:27 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM11 1:03.84 +0,68 Q 4591265 30.30 1:03.84
2. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - PSV 200201473 SM13 59.52 +0,76 Q 5671101 27.04 59.52
3. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 SM8 1:28.02 +0,75 Q 175 509 39.48 1:28.02

Onder 18

1. Giovanni Phillipson Team NL - Team Noord Holland200801099 54.03 +0,68 A 758 24.42 54.03
Nederlands Junior Record

2. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 56.01 +0,66 B 681 25.99 56.01
3. Siem de Zeeuw Team NL - OZ&PC 200800013 57.17 +0,55 B 640 27.17 57.17
4. Job Sportel De Dinkel 200800429 57.96 +0,64 614 26.51 57.96
5. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 58.67 +0,67 592 27.24 58.67
6. Giulian Janssen PSV 200900125 58.72 +0,64 591 26.50 58.72
7. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 58.80 +0,58 588 26.35 58.80
8. Nout Folkersma PSV 200800595 59.40 +0,61 571 27.46 59.40
9. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 59.74 +0,65 561 28.08 59.74

10. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 59.97 +0,63 554 27.36 59.97
11. Daniel Wegman ZPCH 200802843 1:00.25 +0,51 547 27.65 1:00.25
12. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 1:00.32 +0,71 545 27.46 1:00.32
13. Adriaan Coppelmans AZC 200903243 1:00.41 +0,64 542 28.32 1:00.41
14. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:00.51 +0,66 540 27.20 1:00.51
15. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 1:00.80 +0,70 532 27.62 1:00.80
16. Rijk Leenders VZC 200800627 1:00.96 +0,70 528 27.98 1:00.96
17. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 1:01.26 +0,76 520 28.12 1:01.26
18. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 1:01.34 +0,75 518 27.85 1:01.34
19. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 1:01.61 +0,75 511 27.71 1:01.61
20. Alexander van der Maaten Blue Marlins 200903251 1:01.84 +0,44 506 28.97 1:01.84
21. Tim Boerefijn WVZ 200802815 1:01.85 +0,70 505 28.25 1:01.85
22. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 1:02.57 +0,52 488 29.65 1:02.57
23. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:02.81 +0,67 482 29.28 1:02.81
24. Jelle van Mullekom RZC 200801267 1:03.94 +0,73 457 29.10 1:03.94
NG Yarno van Dam ACZ 200800115

Onder 20

1. Nikodim Markovic Albion 200700255 55.66 +0,62 A 694 24.84 55.66
2. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 55.76 +0,62 A 690 25.75 55.76
3. Lars Bulman Albion 200600125 56.02 +0,65 B 680 25.26 56.02
4. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 57.29 +0,64 B 636 26.44 57.29
5. Elias Soens Blue Marlins 200604327 58.01 +0,68 613 27.06 58.01
6. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 58.14 +0,68 608 26.91 58.14
7. Mies de Wit CWW 200700315 58.29 +0,67 604 27.34 58.29
8. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 59.18 +0,70 577 26.67 59.18
9. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 59.37 +0,65 571 28.46 59.37

10. Quinten B. TriVia 200700001 59.42 +0,60 570 27.04 59.42
11. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 59.76 +0,70 560 26.50 59.76
12. Denzel Barthen WVZ 200700147 1:00.53 +0,75 539 27.75 1:00.53

senioren Open

1. Giovanni Phillipson Team NL - Team Noord Holland200801099 54.03 +0,68 A 758 24.42 54.03
Nederlands Junior Record

2. Perry Laarhoven Albion 200301321 55.02 +0,70 A 718 25.57 55.02
3. Ensger Kotterink Albion 199403391 55.37 +0,66 A 704 25.40 55.37
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.57 +0,47 A 697 25.31 55.57
5. Ivo Stolk Albion 200100615 55.64 +0,70 A 694 25.51 55.64
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 41, Heren, 100m wisselslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

6. Nikodim Markovic Albion 200700255 55.66 +0,62 A 694 24.84 55.66
7. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 55.76 +0,62 A 690 25.75 55.76
8. Michael Smink Albion 200302169 55.81 +0,66 A 688 25.23 55.81
9. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 56.01 +0,66 B 681 25.99 56.01

10. Lars Bulman Albion 200600125 56.02 +0,65 B 680 25.26 56.02
11. Floris Stork DZ&PC 200305075 56.91 +0,45 B 649 26.55 56.91
12. Siem de Zeeuw Team NL - OZ&PC 200800013 57.17 +0,55 B 640 27.17 57.17
13. River Streefland Blue Marlins 200502253 57.20 +0,69 B 639 27.10 57.20
14. Luuk van Rooij ZPC AMERSFOORT 200400581 57.23 +0,51 B 638 25.41 57.23
15. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 57.29 +0,64 B 636 26.44 57.29
16. Sven Klink Swol 1894 200500349 57.57 +0,71 B 627 26.57 57.57
17. Lars Kerremans Hellas-Glana 200100305 57.82 +0,67 R 619 27.06 57.82
18. Viktor Koets Blue Marlins 200201677 57.84 +0,74 R 618 26.67 57.84
19. Lars Minnaert PSV 200502355 57.89 +0,60 616 25.68 57.89
20. Job Sportel De Dinkel 200800429 57.96 +0,64 614 26.51 57.96
21. Elias Soens Blue Marlins 200604327 58.01 +0,68 613 27.06 58.01
22. Nicko Kamphuis ACZ 199900887 58.07 +0,61 611 26.28 58.07
23. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 58.14 +0,68 608 26.91 58.14
24. Luuk Smits Nuenen 200001015 58.27 +0,73 604 25.62 58.27
25. Mies de Wit CWW 200700315 58.29 +0,67 604 27.34 58.29
26. Thijn Damen PSV 200300973 58.55 +0,71 596 27.03 58.55
27. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 58.67 +0,67 592 27.24 58.67
28. Giulian Janssen PSV 200900125 58.72 +0,64 591 26.50 58.72
29. Scott Jansen WVZ 200202455 58.73 +0,72 590 27.39 58.73
30. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 58.80 +0,58 588 26.35 58.80
31. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 59.18 +0,70 577 26.67 59.18
32. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 59.37 +0,65 571 28.46 59.37
33. Nout Folkersma PSV 200800595 59.40 +0,61 571 27.46 59.40
34. Quinten B. TriVia 200700001 59.42 +0,60 570 27.04 59.42
35. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 59.74 +0,65 561 28.08 59.74
36. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 59.76 +0,70 560 26.50 59.76
37. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 59.97 +0,63 554 27.36 59.97
38. Daniel Wegman ZPCH 200802843 1:00.25 +0,51 547 27.65 1:00.25
39. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 1:00.32 +0,71 545 27.46 1:00.32
40. Adriaan Coppelmans AZC 200903243 1:00.41 +0,64 542 28.32 1:00.41
41. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:00.51 +0,66 540 27.20 1:00.51
42. Denzel Barthen WVZ 200700147 1:00.53 +0,75 539 27.75 1:00.53
43. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 1:00.80 +0,70 532 27.62 1:00.80
44. Rijk Leenders VZC 200800627 1:00.96 +0,70 528 27.98 1:00.96
45. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 1:01.26 +0,76 520 28.12 1:01.26
46. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 1:01.34 +0,75 518 27.85 1:01.34
47. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 1:01.61 +0,75 511 27.71 1:01.61
48. Alexander van der Maaten Blue Marlins 200903251 1:01.84 +0,44 506 28.97 1:01.84
49. Tim Boerefijn WVZ 200802815 1:01.85 +0,70 505 28.25 1:01.85
50. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 1:02.57 +0,52 488 29.65 1:02.57
51. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:02.81 +0,67 482 29.28 1:02.81
52. Jelle van Mullekom RZC 200801267 1:03.94 +0,73 457 29.10 1:03.94
NG Yarno van Dam ACZ 200800115


